
 

 

C O M U N E   D I   V A L   B R E M B I L L A 

Provincia di Bergamo 

         www.comune.valbrembilla.bg.it 
 

 

 

Sede legale: Largo Presidente Carlo Azeglio Ciampi 1, 24012 Val Brembilla (Bg) - C.F. 03966930160 - tel. 0345 330011 - fax 0345 

330023 - email: protocollo@comune.valbrembilla.bg.it - pec: comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it  

Delegazione Comunale di Gerosa: Via Santa Croce 31, 24012 Val Brembilla (Bg) 

 

 

VERBALE DEFINITIVO DI ASSEGNAZIONE DI POSTEGGI IN CONCESSIONE 

IN OCCASIONE DELLA FIERA DI SANT'ANTONIO DEL GIORNO DOMENICA 

15 GIUGNO 2025 
 -.-.-.-.- 

L’anno 2025, addì 04 del mese di Giugno, alle ore 07.30, presso la Residenza Municipale il 

sottoscritto, Zanga Livio, in qualità di verbalizzante: 

 

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale di cui alla proposta n.  188 del 11/03/2025 con la 

quale si approvava l’avviso di selezione per la concessione di posteggi in occasione della fiera di 

Sant’Antonio del giorno 15/06/2025; 

 

RICHIAMATO il verbale provvisorio di assegnazione dei posteggi concernente la fiera in oggetto, 

pubblicato sulla pagina principale del sito istituzionale in data 15/05/2025; 

 

ACCERTATO che, sulla base degli attuali criteri di assegnazione, valutati in relazione agli spazi a 

disposizione, per l’edizione 2025, si è ritenuto opportuno concedere n. 40 posteggi fiera; 

 

RILEVATO che, nei termini di cui all’art. 8 del bando pubblicato in data 15/05/2025, non 

pervenivano istanze di revisione; 

 

PRESO ATTO che la procedura di assegnazione dei n. 40 posteggi fiera è stata concertata con le 

Associazioni di categoria, tenendo in considerazione l’anzianità maturata, dai singoli operatori, 

nell’ambito della manifestazione in oggetto; 

 

VISTA la legge Regionale 2 Febbraio 2010, n. 6 (Testo unico delle Leggi in materia di commercio e 

fiere; 

 

VISTO il Regolamento Comunale per l'esercizio del commercio su aree pubbliche approvato con 

Delibera di Consiglio comunale n. 58 del 22/12/2016; 

 

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’assegnazione definitiva di posteggi in concessione 

in occasione della Fiera di Sant’Antonio del giorno 15/06/2025. 

 

Ciò premesso e considerato,  

 

 

DETERMINA 

 

Di approvare l’elenco di assegnazione definitivo relativo la Fiera di Sant’Antonio del giorno 

Domenica 15/06/2025: 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.valbrembilla.bg.it/
mailto:protocollo@comune.valbrembilla.bg.it
mailto:comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it


 

 

C O M U N E   D I   V A L   B R E M B I L L A 

Provincia di Bergamo 

         www.comune.valbrembilla.bg.it 
 

 

 

Sede legale: Largo Presidente Carlo Azeglio Ciampi 1, 24012 Val Brembilla (Bg) - C.F. 03966930160 - tel. 0345 330011 - fax 0345 

330023 - email: protocollo@comune.valbrembilla.bg.it - pec: comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it  

Delegazione Comunale di Gerosa: Via Santa Croce 31, 24012 Val Brembilla (Bg) 

 

Tabella “A” 

ASSEGNATARI 

 FIERA DI SANT’ANTONIO 2025 

Nome POSTO 2025 

COMELLI ELEONORA MONTERRAT 1 

REBUSSI MARCO 2 

SONZOGNI SABRINA 3 

OFFREDI FERRUCCIO 4 

BRAMBILLA RITA GABRIELLA 5 

LOCATELLI MICHELE 6 

ZAMBELLI GIANPIETRO 7 

SCHIAVI LAURA 8 

PRISCO PASQUALE 9 

PELLEGRINI DESIREE 10 

MANZONI FRANCO 11 

WU CHAOYANG 12 

CITTERIO ALESSIA 13 

MORANDI GIULIANO 14 

CUNI MIRKO 15 

MEDRANO DIONICIO BEATRIZ 16 

ZUCCHINALE IOLE 17 

VITALI CATERINA 18 

DIOKHANE MOUSTAPHA 19 

YAN QIONG 20 

PEZZOTTA GIANFRANCO 21 

DIOP MEDOU MBAYE 22 

CHEN PING 23 

ROTA VALTER 24 

ZEA FERNANDEZ EFRAIN W. 25 

LIN NANPENG (MANCATA DOMANDA MARIANI PIERANTONIO) 26 

PALOMBA RAIMONDO (SUBENTRO DITTA IANNACCI MICHELE) 27 

JIN GOUXIN (CESSAZIONE ATTIVITA’ LIBERA RITA) 28 

DOLAZZA EMANUELE 29 

DOUKOURE ALASSANE 30 

SIMA DI VALENTI RICCARDO & C. SNC 31 

AMAGLIO CARLO MAURO 32 

CENTRO CALZATURE DI PASINETTI MATTEO E VALENTINA SAS 33 

SECK MAMADOU 34 

BETTINELLI LUISA E DANIELA  35 

BOLOGNINI VALTER E SANDRA SNC 36 

FERRAMENTA RUSCONI DI RUSCONI MATTEO 37 

LANFRANCO ALESSANDRO 38 

SPERANZA ANTONIO 39 

I NORCINI PER STRADA DI MARLETTA MARCO & C. SNC 40 

 

 

http://www.comune.valbrembilla.bg.it/
mailto:protocollo@comune.valbrembilla.bg.it
mailto:comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it


 

 

C O M U N E   D I   V A L   B R E M B I L L A 

Provincia di Bergamo 

         www.comune.valbrembilla.bg.it 
 

 

 

Sede legale: Largo Presidente Carlo Azeglio Ciampi 1, 24012 Val Brembilla (Bg) - C.F. 03966930160 - tel. 0345 330011 - fax 0345 

330023 - email: protocollo@comune.valbrembilla.bg.it - pec: comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it  

Delegazione Comunale di Gerosa: Via Santa Croce 31, 24012 Val Brembilla (Bg) 

 

Tabella “B” 

N. 

SPUNTISTI 

 FIERA DI SANT’ANTONIO 2025 

1 FERRARATO MAURO 

2 DIOUF ELIMANE 

3 LIN SUIFEN 

4 ZVINCA ANAMARIA 

5 I CONTADINI DI BALLIU ERGYS 

6 FADOUDI TARIK 

7 SELLAMI EL MOULOUDI 

8 TOUMERTE SOUFIANE 

9 ESSOUHAIBI YOUSSEF 

10 BOUGHEDA OTMANE 

11 GIAVARINI GAETANO 

12 MAFFIOLETTI MASSIMILIANO 

13 PIERO E CARLA DI MAGRI MIKAEL 

14 TB SHELBY ITALIA DI BUSCARINI THOMAS 

15 GASTRONOUTA DI MATTIA ALESSANDRO 

16 EDDARRAJ AMINE 

17 SECK MOR 

 

 

Le tabelle “A”, “B” concernenti rispettivamente: l’elenco degli assegnatari e la graduatoria 

di “spunta” verranno pubblicati, unitamente al presente verbale, all’albo pretorio on-line comunale 

per 20 gg. consecutivi. 
 

L’autorizzazione e la relativa concessione di posteggio verranno rilasciate sulla base dei dati 

riportati nell’elenco di assegnazione di cui alla Tabella “A”. Si precisa che l’efficacia delle stesse 

sarà, comunque, subordinata al pagamento del plateatico stabilito in base alle tariffe vigenti. 

Il presente atto, ai sensi dell’articolo 2 della Legge 241/1990, costituisce provvedimento di 

conclusione del procedimento amministrativo. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al competente Tribunale Amministrativo 

Regionale nel termine di 60 (sessanta) giorni dalla pubblicazione o notificazione (legge 6 dicembre 

1971, n. 1034), oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel 

termine di 120 (centoventi) giorni. 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto in data 04/06/2025 

      IL VERBALIZZANTE   
  APL Zanga Livio 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi             

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il  

documento cartaceo e la firma autografa” 
 

http://www.comune.valbrembilla.bg.it/
mailto:protocollo@comune.valbrembilla.bg.it
mailto:comune.valbrembilla@pec.regione.lombardia.it

